
Na temelju članka 29. Statuta Općine Novo Virje ("Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije" broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Novo Virje na 3. sjednici održanoj 
16. kolovoza 2017. donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju nabave školskih udžbenika i radnih bilježnica učenicima osnovnih 
škola s prebivalištem na području Općine Novo Virje 

 

 

Članak 1. 
 

Odlukom o sufinanciranju nabave školskih udžbenika i radnih bilježnica učenicima 
osnovnih škola s prebivalištem na području Općine Novo Virje (u daljnjem tekstu: Odluka) 

utvrđuje se visina novčane pomoći i način ostvarivanja prava na sufinanciranje nabave 
školskih udžbenika i radnih bilježnica učenicima osnovnih škola koji imaju prebivalište na 
području Općine Novo Virje (u daljnjem tekstu: Općina). 

 

Članak 2. 

 

 Pravo na sufinanciranje iz članka 1. ove Odluke korisnici ostvaruju u iznosu od 300,00 

kuna po učeniku. 
 

Članak 3. 
 

 Za ostvarivanje prava iz ove Odluke podnositelj zahtjeva dužan je podnijeti ispunjen 

zahtjev za sufinanciranje nabave školskih udžbenika i radnih bilježnica za školsku 
2017./2018. godinu i priložiti sljedeće dokumente: 
 

 - preslika rodnog lista za dijete, 

 - preslika osobne iskaznice roditelja, 

 - preslika računa kojim se dokazuje kupnja školskih udžbenika i radnih bilježnica, 

 - OIB, 

 - preslika IBAN računa na koji se doznačuju sredstva. 
 

 Podnosiocu zahtjeva za sufinanciranje koji ima dugovanja prema Proračunu neće se 
odobriti sufinanciranje.  

 

Članak 4. 
 

  

 Zahtjev za sufinanciranje podnosi se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine do 
zaključno sa 30. rujna 2017. godine. 
 Isplata sredstava izvršiti će se zaključno do 30. listopada 2017. 
 

 

 

 

 

 



Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit će se na 
internetskim stranicama Općine. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE NOVO VIRJE 

 

KLASA: 602-01/17-01/01 

URBROJ: 2137/22-17-1 

Novo Virje, 16. kolovoza 2017. 

PREDSJEDNICA: 

Katarina Kozarić-Šabarić 

 

 
 


